
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.25.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2016 r. 
w zakresie kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515
z późń. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2016 r. w zakresie kultury poprzez:

a) cykliczne zajęcia lub programy z zakresu edukacji i animacji kultury dla dzieci, młodzieży i dorosłych zwiększające ich 
kompetencje społeczno-kulturowe,

b) wzbogacenie form upowszechniania kultury poprzez organizację wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość 
kulturalną i prezentujących twórczość artystyczną mieszkańców Gminy Olecko;

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.177.2015 Burmistrza 
Olecka z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 
2016 r. w zakresie kultury i uzyskały dofinansowanie:

1) numer 1: Podmiot składający: Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego: cykliczne zajęcia lub programy
z zakresu edukacji i animacji kultury dla dzieci, młodzieży i dorosłych zwiększające ich kompetencje społeczno-kulturowe 
pt. „Uczymy się, bawimy i działamy wspólnie”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 73,5 pkt. Wysokość 
przyznanej dotacji – 5 000 zł, tj. 75% wnioskowanej kwoty dotacji.

2) numer 4: Podmiot składający: Fundacja Akademia Radosnej Twórczości. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
wzbogacenie form upowszechniania kultury poprzez organizację wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość 
kulturalną i prezentujących twórczość artystyczną mieszkańców Gminy Olecko pt. „II Przegląd Zespołów Amatorskich 
LegaFest”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 64,75 pkt. Wysokość przyznanej dotacji – 10 000 zł, tj. 98% 
wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 3. 1. Spośród 4 złożonych ofert na zadanie, kryteriów oceny formalnej nie spełniły 2 oferty.

2. Oferty niespełniające wszystkich kryteriów oceny formalnej zostały pozostawione bez rozpatrzenia.

3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania:

1) numer 2: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Ku Słońcu”. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt.
„W magicznym świecie teatru”.

2) numer 3: Podmiot składający: Park Militariów – Fundacja Edukacji Historycznej. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego pt. Program edukacyjno-wychowawczy „Zabawy z kulturą i historią Warmii i Mazur”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1890
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r., poz. 1138, 1146; Dz.U. z 2015 r., poz. 1255, 1333, 

1339, 1777

Id: ED349EC2-DFFD-4451-8C46-1839E438109E. Podpisany Strona 1




